
PREFECTURE DU RHONE                              

OPERATEURS FUNERAIRES MAJ 03/01/2022

1 - Transport de corps avant mise en bière et Transport de corps après mise en bière

2 - Organisation des obsèques

3 - Soins de conservations

4 - Fourniture de housses, cercueils et de leurs accessoires intérieurs et extérieurs ainsi que des urnes cinéraires

6 - Gestion et utilisation des chambres funéraires

7 - Fourniture de corbillards et fournitures de voitures de deuil

8 - Fourniture de personnel et des objets et prestations nécessaires aux obsèques pour inhumation, exhumations et crémations

9 - Gestion d'un crématorium

Dénomination Adresse de l'entreprise Code Postal COMMUNE Téléphone Fax Activités funéraires

17-69-0214 69-02-065 20/10/2017 20/10/2023 ALAIN BONNEPART ET FILS ROUTE DE ROANNE 69550 AMPLEPUIS 04 74 89 21 87 04 77 62 70 77 1-2-4-6-8

20-69-0641 0 23/09/2020 23/09/2025 POMPES FUNEBRES LIMAT 362 ROUTE DE VILLEFRANCHE 69400 ANSE 04 37 55 55 99 / 1-2-3-4-6-7-8

20-69-0216 69-02-006 21/12/2020 21/12/2025 OGF PFG SERVICES FUNERAIRES 561 RN6 CHARTONNIERE 69400 ARNAS 04 74 68 88 93 04 74 68 88 44 1-2-3-4-6-7-8

18-69-0436 69-02-096 08/10/2018 08/10/2024 RHONE FUNERAIRE 69400 ARNAS 04 74 03 93 05 04 74 60 43 39 6

18-69-0471 69-02-084 19/09/2018 19/09/2024 PLACE DE LA PAIX 69430 BEAUJEU 04 74 04 82 46 04 74 69 26 44 6

18-69-0474 69-02-098 03/10/2018 03/10/2024 PLACE DE LA PAIX 69430 BEAUJEU 04 74 04 82 46 04 74 69 26 44 1-2-4-8 

21-69-0658 0 09/06/2021 09/06/2026 SARL LUDOVIC PAQUET 31 ROUTE DE LA CHEVALIERE 69430 BEAUJEU 04 74 69 35 31 / 1-2-4-6-7-8

20-69-0223 69-02-010 21/12/2020 21/12/2025 26 RUE DE LA POSTE 69220 BELLEVILLE 04 74 69 68 00 04 74 66 09 69 1-2-3-4-6-7-8

18-69-0459 69-02-097 26/11/2018 26/11/2024 POMPES FUNEBRES REMUET 69220 BELLEVILLE 04 74 66 91 64 04 74 04 74 35 1-2-3-4-6-7-8

21-69-0620 69-283 14/02/2021 14/02/2026 POMPES FUNEBRES GILLOT 1 ALLEE DU CHAMP DE COURSE 69690 BESSENAY 04 78 69 69 30 04 78 64 62 44 1-2-4-7-8 

21-69-0651 0 27/02/2021 27/02/2026 2 PLACE  HIRSBERG 69530 BRIGNAIS 04 78 84 74 88 / 1-2-3-4-7-8

21-69-0666 0 28/09/2021 28/09/2026 69500 BRON 04 81 09 70 84 / 1-2-3-4-7-8

17-69-0232 69-296 10/08/2017 10/08/2023 LAO CENTRE FUNERAIRE RIVIERE 52 AVENUE FRANKLIN ROOSEVELT 69500 BRON 04 78 75 75 20 / 1-2-3-4-6-7-8

20-69-0228 69-049 17/08/2020 17/08/2025 5 AVENUE DU DOYEN LEPINE 69500 BRON 04 78 54 68 31 04 72 34 06 96 1-2-3-4-7-8

20-69-0450 69-332 05/03/2020 05/03/2026 5 RUE DE VERDUN 69500 BRON 04 72 76 08 18 04 72 76 08 15 2-4

21-69-0487 69-236 09/01/2021 09/01/2026 MARBRERIE DURIN PRUVOST 72 AVENUE FERDINAND BUISSON 69500 BRON 04 78 26 84 27 04 78 26 82 22 1-2-3-4-7-8

21-69-0635 0 27/05/2021 27/05/2026 161 BD DE L’UNIVERSITE 69500 BRON 04 78 01 30 84 04 78 76 74 86 8-9

19-69-0236 69-253 08/10/2019 08/10/2025 ETABLISSEMENTS CHABOUD ET CIE 15 RUE JEAN MOULIN 69300 CALUIRE ET CUIRE 04 78 91 87 92 04 78 91 88 04 1-2-3-4-7-8

21-69-0656 0 27/05/2021 27/05/2026 FUNECAP SUD EST / ROC ECLERC 95 RUE JEAN MOULIN 69300 CALUIRE ET CUIRE 04 94 00 23 23 / 1-2-3-4-7-8

21-69-0235 69-163 07/10/2021 07/10/2026 24-26 AVENUE LOUIS DUFOUR 69300 CALUIRE ET CUIRE 04 78 23 20 27 04 78 23 68 14 1-2-3-4-6-7-8

19-69-0490 69-243 13/03/2019 13/03/2025 69440 CHABANIERE 04 77 75 46 46 04 77 83 99 16 1-2-3-4-6-7-8

21-69-0621 0 05/02/2021 05/02/2026 1 RUE DU CIMETIERE 69410 04 78 25 95 51 04 78 75 67 31 6

20-69-0494 69-089 13/02/2020 13/02/2026 RUE DU CIMETIERE 69410 04 78 35 05 84 07 78 64 52 30 2-4-8

18-69-0482 69-02-018 27/04/2018 27/04/2024 ATL POMPES FUNEBRES 1 RUE PASTEUR 69380 CHAZAY D AZERGUES 04 78 43 61 69 04 78 43 62 30 1-2-4-6-8

18-69-0496 69-310 19/07/2018 19/07/2024 69380 04 78 33 69 36 09 72 11 09 91 1-2-3-4-7-8

21-69-0483 69-076 27/02/2021 27/02/2026 17 RUE DE BELFORT 69420 CONDRIEU 04 74 59 52 19 04 74 56 81 09 1-2-3-4-7-8

19-69-0499 69-344 10/04/2019 10/04/2025 201 RUE DU DAUPHINE 69960 CORBAS 04 72 76 08 18 04 72 76 08 15 2-3-4-6

19-69-0505 69-02-095 30/05/2019 30/05/2025 69470 COURS 04 77 60 24 08 04 77 60 18 89 1-2-3-4-7-8

20-69-0448 69-02-099 09/04/2020 09/04/2026 49 RUE DU REPOS 69470 COURS 03 85 26 31 13 / 6

15-69-0246 69-02-083 14/12/2021 14/12/2026 33 RUE GEORGES CLEMENCEAU 69470 COURS 04 74 89 71 86 / 1-2-3-4-7-8

21-69-0634 0 15/06/2021 15/06/2026 46 AVENUE EDOUARD MILLAUD 69290 CRAPONNE 04 78 46 12 75 / 1-2-3-4-7-8

19-69-0468 69-248 18/07/2019 18/07/2025 20 RUE EDOUARD MILLAUD 69290 CRAPONNE 04 78 07 94 34 04 37 22 66 70 1-2-3-4-6-7-8

20-69-0250 69-041 17/08/2020 17/08/2025 22 RUE EDOUARD MILLAUD 69290 CRAPONNE 04 78 57 00 11 04 78 44 65 01 1-2-3-4-7-8

21-69-0650 0 27/02/2021 27/02/2026 69290 CRAPONNE 04 78 57 11 11 / 1-2-3-4-7-8

18-69-0501 69-237 30/05/2018 30/05/2024 8 RUE DU REPOS 69150 DECINES CHARPIEU 04 78 04 10 15 04 72 45 99 91 1-2-3-4-8

16-69-0254 69-032 23/11/2016 23/11/2022 MAIRIE PLACE ROGER SALENGRO 69150 DECINES CHARPIEU 04 72 93 30 36 04 72 93 30 76 8 

Activités funéraires :

NOUVEAU N° 
HAB (POF)

Ancien N° Local
 Habilitation 

Date début 
habilitation

Date échéance 
habilitation

Adresse
mail

alain.bonnepart@wanadoo.fr

p.f.limat@orange.fr

pascal.perron@ogf.fr

IMPASSE PARIS LYON 
MEDITERRANEE

o.corolleur@free.fr

POMPES FUNEBRES DE BEAUJEU 
CENTRE FUNERAIRE DE BEAUJEU

MARBRERIE PAQUET PF 
DUPASQUIER

dupasquier.gilles@orange.fr

POMPES FUNEBRES DUPASQUIER - 
GILLES DUPASQUIER SARL dupasquier.gilles@orange.fr

marbreriepfpaquet@gmail.com

OGF PFG pascal.perron@ogf.fr

64 CHEMIN DES PEPINIERES – 
TAPONAS

contact@pf-remuet.com

pompesfunebresgillot@orange.fr

POMPES FUNEBRES JOUBERT / 
POMPES FUNEBRES DE L’OUEST 

LYONNAIS
pfouestlyonnais@yahoo.fr

AGENCE LYON 7 FUNERAIRE (AL7F) 
POMPES FUNEBRES DE FRANCE

140 AVENUE FRANKLIN 
ROOSEVELT

bron@pf-lyon.com

agence.bron@centre-funeraire-riviere.fr
OGF PFG agence-bron-1@pfg.fr

POLE FUNERAIRE PUBLIC 
METROPOLE DE LYON

info@polefunerairepublic.com

marbreriedurinpruvost@wanadoo.fr

SOCIETE DES COMPLEXES 
FUNERAIRES METROPOLITAINS

crematorium.bron@atrium-sitesfuneraires.com

oj@pfchaboud.fr

p.le-diouron@funecap.com

OGF PFG SERVICES FUNERAIRES agence-caluireetcuire-1@pfg.fr

SAS LORIS – CHAMBRE FUNERAIRE 
DE LA MADELEINE

LIEU-DIT LA MADELEINE
ST MAURICE SUR DARGOIRE confianceobseques@gmail.com

CHAMBRE FUNERAIRE DES MONTS 
D’OR

CHAMPAGNE AU 
MONT D OR

pfmo.ch@gmail.com

MILLET MARBRE
POMPES FUNEBRES DES MONT 

D’OR

CHAMPAGNE AU 
MONT D OR

asm@milletmarbre.fr

contact@pf-atl.fr

FREDERIC POYET – POMPES 
FUNEBRES DU PAYS DE 

L’ARBRESLE

RD 485
CENTRE COMMERCIAL LES 

ARCADES

CIVRIEUX 
D’AZERGUES

pompesfunebres.poyet@orange.fr

OGF PFG-POMPES FUNEBRES 
GENERALES a20405@ogf.fr

POLE FUNERAIRE PUBLIC
 METROPOLE DE LYON – CENTRE 

FUNERAIRE DE CORBAS
info@polefunerairepublic.com

POMPES FUNEBRES SANTI 
DUCARRE

277 RUE CLEMENCEAU – COURS LA 
VILLE pfsanti@orange.fr

SARL JOASSON BALLOT
L’IRIS BLEU

b.joasson@orange.fr

SARL JOASSON BALLOT – L’IRIS 
BLEU

b.joasson@orange.fr

FREDERIC POYET – POMPES 
FUNEBRES DU PAYS DE 

L’ARBRESLE
pompesfunebres.poyet@orange.fr

LAO POMPES FUNEBRES DES 
MONTS DU LYONNAIS

agence.craponne@pfmontsdulyonnais.fr

OGF PFG agence-craponne-1@pfg.fr

POMPES FUNEBRES JOUBERT / 
POMPES FUNEBRES DE L’OUEST 

LYONNAIS

PARC D’ACTIVITE DU TOURRAIS
RUE AUGUSTE ROIRET

pfouestlyonnais@yahoo.fr

AGENCE FUNARAIRE LYONNAISE 
POMPES FUNEBRES VIOLLET

pf.viollet@orange.fr

mairie@mairie-decines.fr
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18-69-0256 69-233 13/02/2018 13/02/2024 MARBRERIE SDG 8 RUE DU REPOS 69150 DECINES CHARPIEU 04 78 49 06 70 04 78 31 75 27 2-8

20-69-0255 69-050 17/08/2020 17/08/2025 87 AVENUE JEAN JAURES 69150 DECINES CHARPIEU 04 78 49 11 41 04 78 49 22 90 1-2-3-4-7-8

16-69-0258 69-281 07/03/2016 07/03/2022 POMPES FUNEBRES ANI 80 AVENUE JEAN JAURES 69150 DECINES CHARPIEU 04 78 23 11 19 09 81 11 11 19 1-2-3-4-8

17-69-0259 69-210 22/02/2017 22/02/2023 ETABLISSEMENT CROZET NICOLAS LAYAT 69850 DUERNE 06 89 06 73 49 04 82 33 75 68 8 

20-69-0260 69-017 26/02/2020 26/02/2026 MARBRERIE CLEMENT PATRICE 4 RUE PIERRE BARONNIER 69130 ECULLY 04 78 33 24 47 04 78 33 20 48 8 

21-69-0261 69-286 25/01/2021 25/01/2026 OGF 4 BIS RUE PIERRE BARONNIER 69130 ECULLY 04 78 34 68 62 04 78 33 69 40 6

21-69-0503 69-341 09/08/2021 09/08/2026 8 BIS RUE PIERRE BOUVIER 69270 07 71 75 47 65 09 78 56 17 55 1-2-4-7-8 

16-69-0262 69-090 08/12/2016 08/12/2022 MARBRERIE GENIN PIEGAY 1 CHEMIN DES PINS 69340 FRANCHEVILLE 06 17 24 81 09 / 2-8

21-69-0652 0 27/02/2021 27/02/2026 POMPES FUNEBRES JOUBERT 40 GRANDE RUE 69340 FRANCHEVILLE 04 78 83 12 82 / 1-2-3-4-7-8

21-69-0268 69-219 28/01/2021 28/01/2026 LAO CENTRE FUNERAIRE RIVIERE 41 RUE JEAN LIGONNET 69700 GIVORS 04 78 73 96 34 / 1-2-3-4-7-8

21-69-0265 69-093 27/02/2021 27/02/2026 OGF PFG-SERVICES FUNERAIRES 17  RUE MARCEL PAUL 69700 GIVORS 04 78 73 02 32 / 1-2-3-4-6-7-8

21-69-0266 69-119 15/06/2021 15/06/2026 16 RUE ROGER SALENGRO 69700 GIVORS 04 72 49 09 49 / 1-2-3-4-7-8 

18-69-0267 69-171 09/03/2018 09/03/2024 SARL MARBRERIE FEVE MAURISOT 5 MONTEE DE BADIN 69700 GIVORS 04 78 73 03 22 04 78 73 79 57 4-8

20-69-0271 69-02-086 21/12/2020 21/12/2025 2740 ROUTE DE MONTMELAS 69400 GLEIZE 04 74 68 76 51 04 74 07 67 41 6-9

21-69-0659 0 03/06/2021 03/06/2026 69520 GRIGNY 06 95 35 19 10 / 8

19-69-0465 69-328 18/07/2019 18/07/2025 ATL – ECO FUNERAIRE 52 RUE CHARLES DE GAULLE 69210 L’ARBRESLE 04 72 32 02 45 04 78 43 62 30 1-2-3-4-7-8

19-69-0273 69-138 08/10/2019 08/10/2025 69210 L’ARBRESLE 04 74 72 08 70 07 74 72 08 71 1-2-3-4-6-7-8

16-69-0274 69-217 29/07/2016 29/07/2022 13 ROUTE DE PARIS 69210 L’ARBRESLE 04 72 53 05 17 09 72 11 10 27 1-2-4-8 

20-69-0278 69-259 12/06/2020 12/06/2026 5 AVENUE DE LA POTERIE 69890 04 78 51 65 77 / 2-8

19-69-0615 69-256 20/12/2019 20/12/2025 11 RUE DE PARIS 69890 04 78 56 60 15 09 72 11 10 27 1-2-3-4-7-8

17-69-0279 69-221 07/04/2017 07/04/2023 2  RUE CHATELARD DRU 69210 LENTILLY 04 74 01 74 15 04 78 45 89 36 2

21-69-0665 0 29/09/2021 29/09/2026 69001 LYON 1ER 01 58 60 11 11 / 1-2-4-7-8

21-69-0661 0 29/06/2021 29/06/2026 TCM 69 69001 LYON 1ER 01 48 75 79 66 01 48 75 52 05 1-4

21-69-0452 69-337 25/01/2021 25/01/2026 8 PLACE DES JACOBINS 69002 LYON 2 06 75 75 07 03 / 1-2-3-4-7-8

21-69-0306 69-275 25/10/2021 25/10/2026 7 RUE DU PLAT 69002 LYON 2 04 72 16 29 08 / 1-2-3-4-7-8

21-69-0660 0 10/11/2021 10/11/2026 61 RUE VOLTAIRE 69003 LYON 3 04 37 37 10 20 / 1-2-3-4-7-8

19-69-0599 69-251 29/01/2019 29/01/2025 LAO – ECO FUNERAIRE 69003 LYON 3 04 72 33 08 13 / 1-2-3-4-8

18-69-0583 69-319 03/04/2018 03/04/2024 68 RUE PROFESSEUR FLORENCE 69003 LYON 3 04 72 76 08 18 04 72 76 08 15 2-4

21-69-0664 0 29/09/2021 29/08/2026 157 RUE BARABAN 69003 LYON 3 06 99 87 60 60 / 1-2-4-7-8 

19-69-0297 69-211 15/11/2019 15/11/2025 71 PLACE VOLTAIRE 69003 LYON 3 04 37 37 10 20 04 78 95 04 16 1-2-3-4-7-8

17-69-0313 69-298 27/09/2017 27/09/2023 55 RUE BARABAN 69003 LYON 3 04 82 53 09 15 1-2-4-8 

18-69-0595 69-240 11/09/2018 11/09/2024 1 RUE GUTENBERG 69003 LYON 3 04 72 04 10 10 1-2-4-7-8 

19-69-0579 69-083 17/10/2019 17/10/2025 POMPES FUNEBRES ROZIER 69003 LYON 3 04 78 00 55 37 / 1-2-3-4-7-8

16-69-0309 69-285 05/12/2016 05/12/2022 69004 LYON 4 04 78 60 02 02 04 78 70 14 04 1-2-3-4-8

18-69-0315 69-300 24/04/2018 21/04/2024 1  RUE HERMANN SABRAN 69004 LYON 4 04 78 69 11 18 / 6

20-69-0642 0 16/11/2020 16/11/2025 69004 LYON 4 04 81 09 16 96 04 81 09 16 97 1-2-3-4-7-8

16-69-0581 69-288 05/12/2016 05/12/2022 ECOBSEQUES 69004 LYON 4 04 78 70 13 90 04 78 70 14 04 1-2-3-4-8

17-69-0298 69-226 01/03/2017 01/03/2023 ETABLISSEMENTS CHABOUD ET CIE 1  RUE HERMANN SABRAN 69004 LYON 4 04 78 29 87 17 04 72 07 70 92 1-2-3-4-8

19-69-0585 69-342 13/03/2019 13/03/2025 69004 LYON 4 04 78 29 87 17 04 72 07 70 92 1-2-3-4-7-8

16-69-0289 69-165 24/11/2016 24/11/2022 LAO CENTRE FUNERAIRE RIVIERE 69004 LYON 4 04 78 27 59 59 / 1-2-3-4-7-8

20-69-0283 69-051 27/01/2020 27/01/2026 MARBRERIE PAUL FAVRE 94 RUE PHILIPPE DE LASSALLE 69004 LYON 4 04 78 29 84 12 04 72 07 82 71 8 

19-69-0563 69-203 26/07/2019 26/07/2025 69004 LYON 4 04 72 10 04 40 04 78 30 98 74 1-2-3-4-7-8

18-69-0587 69-318 03/04/2018 03/04/2024 69004 LYON 4 04 72 76 08 18 04 72 76 08 15 2-4

16-69-0308 69-282 11/03/2016 11/03/2022 69004 LYON 4 09 70 29 65 65 1-2-3-4-8

18-69-0314 69-299 15/06/2018 15/06/2024 POMPES FUNEBRES LUTECE 69004 LYON 4 04 72 07 77 77 04 72 45 60 91 1-2-4-8 

18-69-0566 69-307 20/11/2018 20/11/2024 OGF PFG SERVICES FUNERAIRES 116 RUE du CDT CHARCOT 69005 LYON 5 04 78 25 11 55 04 78 36 90 09 1-2-3-4-6-7-8

19-69-0606 69-234 17/09/2019 17/09/2025 POMPES FUNEBRES JOUBERT 157 AVENUE BARTHELEMY BUYER 69005 LYON 5 04 78 83 12 82 / 1-2-4-7-8 

20-69-0644 0 15/12/2020 15/12/2025 9  RUE CARDINAL GERLIER 69005 LYON 5 04 78 25 10 80 04 78 36 67 52 8 

20-69-0281 69-045 17/08/2020 17/08/2025 OGF PFG 67 COURS VITTON 69006 LYON 6 04 78 72 31 36 04 72 73 47 31 1-2-3-4-7-8

marbreriesdg@orange.fr

OGF PFG agence-decines-1@pfg.fr

pompesfunebresani@gmail.com

nicrozet@laposte.net

marbrerie_clement@hotmail.fr

agence-tassinlademilune-1@pfg.fr

POMPES FUNEBRES DU VAL-DE-
SAONE 
PFMR

FONTAINES SUR 
SAONE

contact@pfmr-obseques.com

marbrerie.geninpiegay@gmail.com

pfouestlyonnais@yahoo.fr

agence.givors@centre-funeraire-riviere.fr

a20412@ogf.fr

SAS LORIS
CONFIANCES OBSEQUES 

givors@confianceobseques.fr

fevemaurisot@orange.fr

OGF CENTRE FUNERAIRE DE 
GLEIZE 

pascal.perron@ogf.fr

JULIEN SURIEU SERVICES 
FUNERAIRES

39 A RUE DES COTEAUX DU 
LYONNAIS

julien2sf@gmail.com

ecofuneraire69210@gmail.com

OGF PFG
CHEMIN DU RAVATEL - LIEU DIT EN 

RAPINANT  
agence-larbresle-1@pfg.fr

 FREDERIC POYET – POMPES 
FUNEBRES DU PAYS DE 

L’ARBRESLE
pompesfunebres.poyet@orange.fr

ALLOIN FLEURS
PF DES MONTS DU LYONNAIS

LA TOUR DE 
SALVAGNY

alain.alloin@wanadoo.fr

FREDERIC POYET – POMPES 
FUNEBRES DU PAYS DE 

L’ARBRESLE

LA TOUR DE 
SALVAGNY

pompesfunebres.poyet@orange.fr

ALLOIN FLEURS
PF DES MONTS DU LYONNAIS

alain.alloin@wanadoo.fr

INSTITUT FUNERAIRE OMNICULTE 
EL AMEN

BUREAU 3
2 RUE COYSEVOX

comptabilite@elamen.fr

BUREAU 3
2 RUE COYSEVOX contact@tcmidf.fr

NOIR CLAIR
 (EN COURS DE DEMENAGEMENT) funeraire.noirclair@gmail.com

SERVICE CATHOLIQUE DES 
FUNERAILLES

accueil.69@s-c-f.org

AFI – ASSISTANCE FUNERAIRE 
INTERNATIONALE

pfm69@orange.fr

66 RUE DU PROFESSEUR 
FLORENCE ecofuneraire@orange.fr

POLE FUNERAIRE PUBLIC 
METROPOLE DE LYON

info@polefunerairepublic.com

ASSABIRINE
PFM ASSABIRINE

pfm.assabirine@gmail.com

POMPES FUNEBRES MUSULMANES 
(PFM)

pfm69@orange.fr

POMPES FUNEBRES MUSULMANES 
ERRAHMA

errahma69@gmail.com 04 82 53 38 89
06 63 16 80 76

POMPES FUNEBRES MUSULMANES 
ESSALAM pfmessalam@hotmail.fr

04 78 59 23 48
09 55 55 87 16

153 COURS ALBERT THOMAS-69003 
LYON

a.delachapelle@groupefery.fr

AGENCE FUNERAIRE LYONNAISE 
AFL

99 GRANDE RUE DE LA CROIX 
ROUSSE

contact@agencefunerairelyonnaise-lyon.fr

CHAMBRE FUNERAIRE DE LA CROIX 
ROUSSE

funerariumcroixrousse@orange.fr

AGENCE LYON 7 FUNERAIRE (AL7F) 
POMPES FUNEBRES DE FRANCE

87 GRANDE RUE DE LA CROIX 
ROUSSE

lyon7@pfdefrance.com

99 GRANDE RUE DE LA CROIX 
ROUSSE contact@eco-obseques.fr

oj@pfchaboud.fr

ETABLISSEMENTS CHABOUD ET CIE
TRADITION FUNERAIRE

88 ET 90 RUE PHILIPPE DE 
LASSALLE oj@pfchaboud.fr

91 GRANDE RUE DE LA CROIX 
ROUSSE

agence.lyon4@centre-funeraire-riviere.fr

marbreriepaulfavre@orange.fr

OGF PFG 99 GRANDE RUE DE LA CROIX 
ROUSSE

marie.kalai@ogf.fr

POLE FUNERAIRE PUBLIC 
METROPOLE DE LYON

97 GRANDE RUE DE LA CROIX 
ROUSSE

info@polefunerairepublic.com

POMPES FUNEBRES ANDREA 
L’AUTRE RIVE

95 GRANDE RUE DE LA CROIX 
ROUSSE

brigitte@autrerive.fr
04 72 27 05 07
07 57 00 41 00

101 GRANDE RUE DE LA CROIX 
ROUSSE

pflutece@orange.fr

marie.kalai@ogf.fr

funeraire@stepoffice.fr

SARL VIENNEY LOUIS GENEVOIS ET 
FILS

contact@marbrerie-vienney.fr

agence-lyon-2@pfg.fr
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20-69-0603 69-333 09/04/2020 09/04/2026 69007 LYON 7 04 81 09 16 96 04 81 09 16 97 1-2-3-4-7-8

18-69-0601 69-309 10/08/2018 10/08/2024 ETABLISSEMENTS CHABOUD ET CIE 184 AVENUE BERTHELOT 69007 LYON 7 04 78 29 87 17 04 72 07 70 92 1-2-3-4-7-8

17-69-0074 69-180 07/07/2017 07/07/2023 LAO CENTRE FUNERAIRE RIVIERE 69007 LYON 7 04 37 37 27 00 / 1-2-3-4-7-8

19-69-0294 69-202 26/07/2019 26/07/2025 178 AVENUE BERTHELOT 69007 LYON 7 04 78 96 81 80 04 72 80 00 81 1-2-3-4-7-8

18-69-0589 69-320 03/04/2018 03/04/2024 177 AVENUE BERTHELOT 69007 LYON 7 04 72 76 08 18 04 72 76 08 15 3-6

18-69-0591 69-316 03/04/2018 03/04/2024 181 AVENUE BERTHELOT 69007 LYON 7 04 72 76 08 18 04 72 76 08 15 1-2-3-4-8

18-69-0291 69-193 31/01/2018 31/01/2024 POMPES FUNEBRES EUROLYS 210 AVENUE BERTHELOT 69007 LYON 7 04 37 27 05 21 04 72 73 15 70 1-2-3-4-8

18-69-0597 69-143 17/09/2018 17/09/2024 16  RUE SEBASTIEN GRYPHE 69007 LYON 7 04 78 03 53 97 06 73 57 32 86 1-2-4-7-8 

19-69-0286 69-125 17/10/2019 17/10/2025 POMPES FUNEBRES ROZIER 182 AVENUE BERTHELOT 69007 LYON 7 04 78 00 55 37 / 1-2-3-4-7-8

21-69-0307 69-278 12/02/2021 12/02/2026 ETABLISSEMENTS CHABOUD ET CIE 69008 LYON 8 04 78 74 71 26 04 78 09 06 02 1-2-3-4-7-8

21-69-0304 69-268 29/10/2021 29/10/2026 L’ATELIER DU PASSEUR 36 RUE DE LA MOSELLE 69008 LYON 8 06 62 37 49 71 09 54 22 51 95 2

17-69-0311 69-293 29/06/2017 29/06/2023 MARBRERIE BREGNON MTVF 227 AVENUE BERTHELOT 69008 LYON 8 04 78 00 00 79 04 78 00 00 48 8 

19-69-0302 69-249 26/07/2019 26/07/2025 56 AVENUE JEAN MERMOZ 69008 LYON 8 04 78 09 22 41 04 78 09 23 36 1-2-3-4-7-8

20-69-0282 69-046 17/08/2020 17/08/2025 160 COURS ALBERT THOMAS 69008 LYON 8 04 78 01 77 75 04 78 01 17 20 1-2-3-4-7-8

18-69-0316 69-301 21/02/2018 21/02/2024 57 RUE PRESIDENT KRUGER 69008 LYON 8 04 78 00 68 27 / 1-2-3-4-7-8

18-69-0101 69-302 21/02/2018 21/02/2024 1  RUE THOMAS BLANCHET 69008 LYON 8 04 70 97 02 24 / 6

18-69-0593 69-322 03/04/2018 03/04/2024 19 RUE PIERRE DELORE 69008 LYON 8 04 72 76 08 18 04 72 76 08 45 9

21-69-0296 69-209 27/07/2021 27/07/2026 175 AVENUE PAUL SANTY 69008 LYON 8 04 78 09 30 06 1-2-4-7-8 

20-69-0329 69-096 23/01/2020 23/01/2026 8 AVENUE ROCKEFELLER 69008 LYON 8 06 60 61 30 50 04 72 34 36 85 1-2-3-4-8

19-69-0331 69-192 13/07/2019 13/07/2025 ANUBIS INTERNATIONAL 69125 01 49 19 59 60 01 49 47 19 01 4-8

18-69-0534 69-147 30/05/2018 30/05/2024 10 AVENUE DU CROTTAY 69330 MEYZIEU 04 78 04 10 15 04 72 45 99 91 1-2-3-4-8

19-69-0532 69-229 30/05/2019 30/05/2025 ECOBSEQUES 10 AVENUE DU CROTTAY 69330 MEYZIEU 04 78 04 10 15 04 72 45 99 91 1-2-3-4-7-8

21-69-0637 0 13/07/2021 13/07/2026 GALES GREGORY – OGAMI 24 RUE DE L’EGALITE 69330 MEYZIEU 06 20 02 29 96 / 3

16-69-0336 69-223 22/12/2016 22/12/2022 MARBRERIE SDG 10 AVENUE DU CROTTAY 69330 MEYZIEU 04 78 31 49 03 04 78 31 75 27 2-8

20-69-0333 69-048 17/08/2020 17/08/2025 OGF PFG 27 RUE DE LA REPUBLIQUE 69330 MEYZIEU 04 78 31 42 39 04 78 04 02 20 1-2-3-4-7-8

20-69-0335 69-208 23/09/2020 23/09/2025 10 BIS AVENUE DU CROTTAY 69330 MEYZIEU / 6

16-69-0339 69-137 21/12/2016 21/12/2022 MAIRIE 4 PLACE DE LA REPUBLIQUE 69780 MIONS 04 72 23 62 62 / 8 

20-69-0536 69-335 05/10/2020 05/10/2025 VFT SERVICES 2680 ROUTES DES CHERES 69480 MORANCE 07 71 58 04 29 / 1-2-4-7-8 

20-69-0341 69-087 10/07/2020 10/07/2026 9-11 AVENUE DU SOUVENIR 69440 MORNANT 04 78 44 02 64 04 78 44 91 31 1-2-4-8 

18-69-0538 69-312 19/09/2018 19/09/2024 MARBRERIE FRANCIS PILOT ROUTE DES OLLAGNONS 69440 MORNANT 04 72 37 55 64 04 72 15 90 65 6

20-69-0461 69-340 28/09/2020 28/09/2025 ESPACE FUNERAIRE GILLET 27 AVENUE AUGUSTE WISSEL 69250 04 78 91 33 53 04 78 98 01 01 1-2-3-4-7-8

20-69-0344 69-085 21/12/2020 21/12/2025 OGF PFG 3 QUAI ARMAND BARBES 69250 04 78 91 30 36 04 72 26 61 29 1-2-3-4-6-7-8

17-69-0345 69-227 25/04/2017 25/04/2023 POMPES FUNEBRES PINAULT 7 AVENUE BURDEAU 69250 04 78 29 07 11 04 78 29 08 66 1-2-4-8 

21-69-0668 0 16/11/2021 16/11/2026 194 GRANDE RUE 69600 OULLINS 04 72 76 08 18 04 72 76 08 15 2-4

21-69-0351 69-220 05/02/2021 05/02/2026 LAO CENTRE FUNERAIRE RIVIERE 71 BD DE L'EUROPE 69320 PIERRE BENITE 04 78 51 34 72 / 1-2-3-4-6-7-8

20-69-0349 69-007 09/12/2020 09/12/2025 SARL FIGLIOLINI ET FILS 17 ALLEE GAY LUSSAC 69310 PIERRE BENITE 04 72 39 09 20 04 78 86 02 71 4-8

21-69-0462 69-343 19/05/2021 19/05/2026 24 RUE DU 8 MAI 1945 69650 QUINCIEUX 06 13 08 39 97 / 8 

21-69-0640 0 15/06/2021 15/06/2026 3078 ROUTE DE STRASBOURG 69140 RILLIEUX LA PAPE 04 72 76 08 18 04 72 76 08 15 2-4

19-69-0623 69-254 03/05/2019 03/05/2025 POMPES FUNEBRES AL MUZZAMMIL 110 RUE DU COMPANET 69140 RILLIEUX LA PAPE 04 26 49 79 48 09 72 09 52 15 1-2-3-4-8

20-69-0354 69-080 15/12/2020 15/12/2025 POMPES FUNEBRES PINAULT 2 RUE GENERAL BROSSET 69140 RILLIEUX LA PAPE 04 78 97 16 00 04 78 97 41 92 1-2-3-4-7-8

21-69-0352 69-013 09/12/2020 09/12/2025 MARBRERIE PINAULT BERARD 2 RUE GENERAL BROSSET 69140 RILLIEUX LA PAPE 04 78 97 16 00 04 78 97 41 92 8 

21-69-0638 0 27/05/2021 27/05/2026 CHEMIN DE LA CROIX 69140 RILLIEUX LA PAPE 04 78 01 30 84 04 78 76 74 86 6-8 

19-69-0546 69-252 28/02/2019 28/02/2025 TRANS WORLD MILLENIUM 2871 AVENUE DE L’EUROPE 69140 RILLIEUX LA PAPE 04 82 53 47 09 1-2-4-7-8 

21-69-0662 0 20/09/2021 20/09/2026 69210 SAIN BEL 04 72 53 05 17 09 72 11 10 27 1-2-3-4-6-7-8

17-69-0358 69-114 25/11/2017 16/06/2023 45 ROUTE NATIONALE 6 69720 04 74 28 22 44 04 74 28 56 85 1-2-3-4-8

20-69-0540 69-216 03/07/2020 03/07/2026 MMDA 2 RUE DE SEVIGNE 69720 04 78 84 89 55 04 78 84 73 12 1-2-4-7-8 

19-69-0542 69-326 15/11/2019 15/11/2025 URBAN FLOWERS 45 AVENUE CHARLES DE GAULLE 69720 04 78 40 85 18 / 2

20-69-0361 69-141 13/02/2020 13/02/2026 43 AVENUE GAMBETTA 69450 04 78 47 20 31 04 78 83 73 85 2-4-8

AGENCE LYON 7 FUNERAIRE (AL7F) 
POMPES FUNEBRES DE FRANCE

209 AVENUE BERTHELOT ET 112-
114 BOULEVARD DES 

TECHECOSLOVAQUES
lyon7@pfdefrance.com

oj@pfchaboud.fr

70 RUE DU REPOS – ANGLE DE 
L’AVENUE BERTHELOT

agence.lyon7@centre-funeraire-riviere.fr

OGF PFG / POMPES FUNEBRES 
GENERALES

marie.kalai@ogf.fr

POLE FUNERAIRE PUBLIC 
METROPOLE DE LYON info@polefunerairepublic.com

POLE FUNERAIRE PUBLIC 
METROPOLE DE LYON

info@polefunerairepublic.com

contact@pompesfunebres-eurolys.fr

POMPES FUNEBRES L'ETERNITE 
(EN COURS DE 

DEMENAGEMENT)
pf.eternite@gmail.com

a.delachapelle@groupefery.fr
154/156/158 COURS ALBERT 

THOMAS
oj@pfchaboud.fr

fabricedettore@free.frr

bregnon@orange.fr

OGF PFG marie.kalai@ogf.fr

OGF PFG agence-lyon-3@pfg.fr

OGF PFG SERVICES FUNERAIRES cedric.desauty@ogf.fr

OGF PFG SERVICES FUNERAIRES cedric.desauty@ogf.fr

POLE FUNERAIRE PUBLIC 
METROPOLE DE LYON

info@polefunerairepublic.com

POMPES FUNEBRES MUSULMANES 
CHOUDAR

pfchoudar@hotmail.fr
04 78 01 85 04
06 27 50 30 17

TRANSPORTS FUNERAIRES ET 
THANATOPRAXIE LYONNAIS TFL 

DANIEL RONZEL
ronzel@orange.fr

AEROPORT DE LYON SAINT 
EXUPERY

ZONE DE FRET – CARGOPORT

LYON SAINT 
EXUPERY AEROPORT air@anubisgroup.org

AGENCE FUNERAIRE LYONNAISE 
POMPES FUNEBRES VIOLLET

pf.viollet@orange.fr

contact@eco-obseques.fr

gregory.gales@gmail.com

marbreriesdg@orange.fr

agence-meyzieu-1@pfg.fr

US-YRI
CHAMBRE FUNERAIRE

pf.viollet@orange.fr
04 78 31 15 50
06 11 57 05 22

cfrancisco@mions.fr

vft.services@gmail.com

MARBRERIE FRANCIS PILOT
POMPES FUNEBRES RAPIN mornant@pompes-funebres-villeurbannaises.com

lyon@pompes-funebres-villeurbannaises.com

NEUVILLE SUR 
SAONE

contact@efgillet.com

NEUVILLE SUR 
SAONE

marie.kalai@ogf.fr

NEUVILLE SUR 
SAONE

pfpinaultn@orange.fr

POLE FUNERAIRE PUBLIC  
METROPOLE DE LYON – AGENCE 

D’OULLINS
info@polefunerairepublic.com

agence.pierrebenite@centre-funeraire-riviere.fr

figliolini.marbrerie@wanadoo.fr

LE MILLIER DENIS
RCL SERVICES

denis@lemillier.fr

POLE FUNERAIRE PUBLIC 
METROPOLE DE LYON info@polefunerairepublic.com

pfm69140@gmail.com

pfpinaultr@orange.fr

pfpinaultr@orange.fr

SOCIETE DES COMPLEXES 
FUNERAIRES METROPOLITAINS crematorium.bron@atrium-sitesfuneraires.com

transworldmillenium@free.fr 04 27 01 38 66
06 65 57 80 65

FREDERIC POYET – POMPES 
FUNEBRES DU PAYS DE 

L’ARBRESLE

126 ALLEE DES ACACIAS ZONE 
DELA PONCHONNIERE pompesfunebres.poyet@orange.fr

POMPES FUNEBRES DAUPHINOISES
PFD

SAINT BONNET DE 
MURE

a.delachapelle@orange.fr

SAINT BONNET DE 
MURE

lyon@pompesfunebresdurhone.com

SAINT BONNET DE 
MURE

urbanflowers.stbonnet@yahoo.fr

MILLET MARBRE
POMPES FUNEBRES DES MONT 

D’OR

SAINT CYR AU MONT 
D’OR

asm@milletmarbre.fr
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21-69-0663 0 12/08/2021 12/08/2026 67 RUE JULES GUESDE 69230 SAINT GENIS LAVAL 04 81 09 70 82 / 1-2-3-4-7-8

21-69-0363 69-086 21/04/2021 21/04/2026 OGF PFG-SERVICES FUNERAIRES 107 RUE JULES GUESDE 69230 SAINT GENIS LAVAL 04 72 39 16 17 / 1-2-3-4-6-7-8

20-69-0550 69-053 13/02/2020 13/02/2026 ETS GEAY GIROUD PLACE DU PLATRE 69930 04 78 48 63 46 04 78 48 67 78 8 

21-69-0630 69-279 14/02/2021 14/02/2026 POMPES FUNEBRES GILLOT 97 RUE DU STADE 69930 04 78 64 69 30 04 78 64 62 44 1-3-4-6

21-69-0619 69-284 14/02/2021 14/02/2026 POMPES FUNEBRES GILLOT 21 PLACE DU PLATRE 69930 04 78 64 69 30 04 78 64 62 44 1-2-4-7-8 

20-69-0552 69-052 13/02/2020 13/02/2026 ETS GEAY GIROUD 15 RUE DE ROCHEFORT 69850 04 78 48 63 46 04 78 48 67 78 8 

16-69-0369 69-170 10/08/2016 10/08/2022 10 ROUTE D’YZERON 69850 04 78 48 64 84 1-2-3-4-6-8

20-69-0555 69-347 28/09/2020 28/09/2025 POYARD AURELIEN 16 CHEMIN DES BLONDAILLES 69850 06 13 19 44 81 / 1-2-4-7-8 

18-69-0374 69-148 30/05/2018 30/05/2024 21 bis RUE HENRI MARECHAL 69800 SAINT PRIEST 04 37 25 02 08 04 37 25 02 44 1-2-3-4-8

18-69-0570 69-022 11/09/2018 11/09/2024 MARBRERIE FUNERAIRE POLLET 38 RUE HENRI MARECHAL 69800 SAINT PRIEST 04 78 20 24 42 04 37 25 02 68 8 

20-69-0372 69-036 21/12/2020 21/12/2025 OGF PFG 26 RUE DE L'EGALITE 69800 SAINT PRIEST 04 78 20 10 88 04 78 21 81 84 1-2-3-4-6-7-8

21-69-0375 69-271 11/04/2021 11/04/2026 SARL US-YRI CHAMBRE FUNERAIRE 21 RUE HENRI MARECHAL 69800 SAINT PRIEST 04 78 40 15 38 / 6

20-69-0378 69-035 17/08/2020 17/08/2025 OGF PFG 3 RUE BURANO DI MOLGORA 69360 04 78 02 71 21 04 78 02 97 43 1-2-3-4-7-8

18-69-0557 69-064 03/10/2018 03/10/2024 84 GRANDE RUE 69590 04 78 44 50 57 04 78 44 31 08 1-2-3-4-6-7-8

20-69-0554 69-055 13/02/2020 13/02/2026 ETS GEAY GIROUD 288 GRANDE RUE 69610 04 78 48 63 46 04 78 48 67 78 8 

21-69-0649 0 27/02/2021 27/02/2026 60 PLACE DE LA GARE 69610 04 78 83 12 82 / 1-2-3-4-6-7-8

20-69-0384 69-071 09/04/2020 09/04/2026 ETABLISSEMENTS BRUN CELLA 33 CHEMIN DE MONTRAY 69110 04 78 59 26 30 04 78 59 26 30 8 

21-69-0655 0 19/05/2021 19/05/2026 FUNECAP SUD EST /  ROC ECLERC 69110 04 94 00 23 23 / 1-2-3-4-7-8

17-69-0168 69-112 20/10/2017 20/10/2023 OGF PFG 37 CHEMIN DE MONTRAY 69110 04 72 32 97 18 04 78 59 28 90 1-2-3-4-7-8

18-69-0573 69-239 10/09/2018 10/09/2024 17 CHEMIN DE LA VALLEE 69580 SATHONAY VILLAGE 06 80 68 53 37 / 3

17-69-0389 69-145 14/03/2017 14/03/2023 CAROLE FLEURS (BIZE GERARD) 265 RUE DE LA GRANGE 69440 TALUYERS 04 78 48 25 11 04 78 53 94 85 8 

21-69-0669 0 14/12/2021 14/12/2026 21 RUE ETIENNE DOLET 69170 TARARE 04 74 63 00 31 / 1-2-3-4-7-8

19-69-0568 69-02-047 26/07/2019 26/07/2025 PFG MARBRERIE MARTIN 21 ROUTE DE THIZY 69170 TARARE 04 74 63 30 63 04 74 05 07 36 1-2-3-4-6-7-8

20-69-0393 69-02-082 30/11/2020 30/11/2025 69170 TARARE 04 74 10 00 94 09 72 11 10 43 1-2-3-4-6-7-8

21-69-0626 0 04/05/2021 04/05/2026 ETS GEAY GIROUD 19 AVENUE MATHIEU MISERY 69160 TASSIN LA DEMI LUNE 04 78 34 32 73 / 8 

20-69-0397 69-057 13/02/2020 13/02/2026 ETS GEAY GIROUD 21 AVENUE MATHIEU MISERY 69160 TASSIN LA DEMI LUNE 04 78 34 32 73 / 8 

20-69-0396 69-042 21/12/2020 21/12/2025 OGF PFG 14 AVENUE DE LA REPUBLIQUE 69160 TASSIN LA DEMI LUNE 04 78 34 16 64 04 78 34 86 49 1-2-3-4-7-8

20-69-0561 69-245 03/07/2020 03/07/2026 54 AVENUE VICTOR HUGO 69160 TASSIN LA DEMI LUNE 04 78 36 27 74 / 1-2-4-7-8 

21-69-0607 69-350 09/01/2021 09/01/2026 54 AVENUE VICTOR HUGO 69160 TASSIN LA DEMI LUNE 04 72 76 08 20 04 72 76 08 21 2-4

21-69-0654 0 22/03/2021 22/03/2026 4 IMPASSE DU CIMETIERE 69240 THIZY LES BOURGS 04 74 64 18 34 / 8 

21-69-0514 69-02-093 09/07/2021 09/07/2026 1 PLACE GABRIEL PERI 69240 THIZY LES BOURGS 04 74 64 09 15 / 1-2-3-4-6-8

18-69-0403 69-02-062 30/05/2018 30/05/2024 ATL POMPES FUNEBRES 69620 VAL D’OINGT 04 74 71 66 37 04 78 43 62 30 1-2-4-8 

20-69-0404 69-263 12/06/2020 12/06/2026 17 PLACE DU MARCHE 69670 VAUGNERAY 06 09 96 28 87 / 2-8

17-69-0405 69-224 29/12/2017 29/12/2023 LAO CENTRE FUNERAIRE RIVIERE 20 AVENUE FRANKLIN ROOSEVELT 69120 VAULX EN VELIN 04 72 93 05 14 / 1-2-3-4-6-7-8

18-69-0407 69-305 08/03/2018 08/03/2024 48 RUE ALEXANDRE DUMAS 69120 VAULX EN VELIN 1-2-4-8 

21-69-0338 69-267 22/03/2021 22/03/2026 2 RUE GABRIEL BOURDARIAS 69200 VENISSIEUX 04 78 93 93 00 / 1-2-3-4-7-8

18-69-0516 69-313 08/10/2018 08/10/2024 51 CHEMIN DE FEYZIN 69200 VENISSIEUX 04 72 50 15 66 04 78 75 67 31 1-2-3-4-6-8

18-69-0518 69-182 09/05/2018 09/05/2024 69200 VENISSIEUX 04 78 77 02 10 04 78 77 02 19 1-2-3-4-7-8

18-69-0520 69-132 09/05/2018 09/05/2024 OGF PFG SERVICES FUNERAIRES 45 CHEMIN DE FEYZIN 69200 VENISSIEUX 04 72 50 08 89 04 72 51 34 85 1-2-3-4-6-7-8

21-69-0456 69-336 12/01/2021 12/01/2026 POMPES FUNEBRES EDEN 47 AVENUE JEAN JAURES 69200 VENISSIEUX 06 52 73 15 69 / 1-2-4-7-8 

21-69-0408 69-004 09/01/2021 09/01/2026 MARBRERIE DURIN PRUVOST 49  CHEMIN DE FEYZIN 69200 VENISSIEUX marbreriedurinpruvost@wanadoo.fr 04 72 50 15 66 04 72 51 34 84 1-2-3-4-7-8

20-69-0643 0 21/12/2020 21/12/2025 69200 VENISSIEUX 04 78 75 75 20 / 1-7-8

19-69-0522 69-02-079 16/05/2019 16/05/2025 DL TERRASSEMENT 94 RUE D’ALMA 69400 06 34 90 85 51 04 37 55 35 14 8 

21-69-0657 0 15/06/2021 15/06/2026 ATL – MARBRERIE FRANCIOLI 92 RUE RONCEVAUX 69400 04 78 75 75 20 / 1-2-3-4-7-8

21-69-0618 0 16/11/2020 16/11/2025 33 RUE VICTOR HUGO 69400 07 69 98 41 93 / 1-2-3-4-8

20-69-0414 69-02-037 21/12/2020 21/12/2025 OGF PFG 644 ROUTE NATIONALE 69400 04 74 65 34 23 04 74 60 64 08 1-2-3-4-7-8

17-69-0416 69-02-064 21/06/2017 21/06/2023 POMPES FUNEBRES FRETISSE P2F 127 RUE DE BELLEVILLE 69400 04 74 07 11 99 04 74 65 07 73 1-2-3-4-8

AGENCE LYON 7 FUNERAIRE (AL7F) 
POMPES FUNEBRES DE FRANCE

lyonsud@pf-lyon.com

agence-saintgenislaval-1@pfg.fr

SAINT LAURENT DE 
CHAMOUSSET geay.giroud@orange.fr

SAINT LAURENT DE 
CHAMOUSSET pompesfunebresgillot@orange.fr

SAINT LAURENT DE 
CHAMOUSSET

pompesfunebresgillot@orange.fr

SAINT MARTIN EN 
HAUT

geay.giroud@orange.fr

POMPES FUNEBRES PHILIPPE 
POYARD

SAINT MARTIN EN 
HAUT pfphilippepoyard@orange.fr

04 78 48 64 84
06 84 18 52 45

SAINT MARTIN EN 
HAUT

aurelienpoyard69@gmail.com

AGENCE FUNERAIRE LYONNAISE 
POMPES FUNEBRES VIOLLET

pf.viollet@orange.fr

marbrerie.pollet@wanadoo.fr

marie.kalai@ogf.fr

pfviollet@wanadoo.fr

SAINT SYMPHORIEN D 
OZON

agence-saintsymphoriendozon-1@pfg.fr

POMPES FUNEBRES SAINT 
NICOLAS

SAINT SYMPHORIEN 
SUR COISE

pfsaintnicolas@orange.fr

SAINTE FOY L 
ARGENTIERE geay.giroud@orange.fr

POMPES FUNEBRES JOUBERT / 
CENTRE FUNERAIRE DE L’OUEST 

LYONNAIS

SAINTE FOY L 
ARGENTIERE

pfouestlyonnais@yahoo.fr

SAINTE FOY LES 
LYON brun-cella@orange.fr

95 RUE DU COMMANDANT 
CHARCOT

SAINTE FOY LES 
LYON p.le-diouron@funecap.com

SAINTE FOY LES 
LYON

cedric.desauty@ogf.fr

D&A DURANTIER 
THANATOPRACTEUR

ddurantier@free.fr

bize.gerard.69@gmail.com

FUNECAP SUD EST /POMPES 
FUNEBRES BARAY

agence.tarare@pf-astree.fr

marie.kalai@ogf.fr

POMPES FUNEBRES DES MONTS 
DE TARARE

ZA DU CANTUBAS
RUE JOSEPH KESSEL

poyet.frederic603@orange.fr

geay.giroud@orange.fr

geay.giroud@orange.fr

marie.kalai@ogf.fr

MMDA
 POMPES FUNEBRES DU RHONE

lyon@pompesfunebresdurhone.com

POLE FUNERAIRE PUBLIC 
METROPOLE DE LYON

info@polefunerairepublic.com

POMPES FUNEBRES SANTI 
DUCARRE

MARBRERIE CATTO
pfsanti@orange.fr

POMPES FUNEBRES SANTI 
DUCARRE

pfsanti@orange.fr

PLACE BERNIGAL GUILLERMIN
LE BOIS D’OINGT

contact@pf-atl.fr

ALLOIN FLEURS
PF DES MONTS DU LYONNAIS alain.alloin@wanadoo.fr

agence.vaulxenvelin@centre-funeraire-riviere.fr

POMPES FUNEBRES MUSULMANES 
VEDA contact@pfmveda.fr

09 82 45 21 25
06 75 92 55 62

09 81 38 45 00

AGENCE FUNERAIRE DE LYON
POMPES FUNEBRES BONNEL

myriam.pfleurs@gmail.com

FUNERARIUM DES PORTES DU SUD 
PF DE VENISSIEUX

contact@pompes-funebres-durin-pruvost.fr

OGF PFG-POMPES FUNEBRES 
GENERALES

55 RUE JULES GUESDE / 12-14 RUE 
MARCEL PAGNOL

cedric.desauty@ogf.fr

cedric.desauty@ogf.fr

pfmeden@gmail.com

SSF SOCIETE DE SERVICES 
FUNERAIRES

11 ET 13 AVENUE DE LA 
REPUBLIQUE

a.delachapelle@groupefery.fr

VILLEFRANCHE SUR 
SAONE dlterrassement69@gmail.com

VILLEFRANCHE SUR 
SAONE

q.berthalin@groupefery.fr

PF EMILIE
PF DE FRANCE

VILLEFRANCHE SUR 
SAONE

giroudon.emilie1@gmail.com

VILLEFRANCHE SUR 
SAONE

pascal.perron@ogf.fr

VILLEFRANCHE SUR 
SAONE

p3f@orange.fr
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20-69-0415 69-02-038 23/09/2020 23/09/2025 90 RUE PHILIPPE HERON 69400 04 74 03 93 05 04 74 68 52 19 1-2-3-4-8

20-69-0617 69-352 30/11/2020 30/11/2025 133 RUE NATIONALE 69400 09 85 60 10 01 / 1-2-3-4-7-8

19-69-0524 69-280 13/03/2019 13/03/2025 AUREL TRANSPORT 18-22 RUE DU CIMETIERE 69100 VILLEURBANNE 04 72 37 55 64 04 72 15 90 65 8 

19-69-0526 69-348 02/07/2019 02/07/2025 ETABLISSEMENTS CHABOUD ET CIE 179 RUE LEON BLUM 69100 VILLEURBANNE 04 78 29 87 17 04 72 07 70 92 1-2-3-4-7-8

20-69-0426 69-260 30/11/2020 30/11/2025 IMAGO THANATOPRAXIE 4 RUE DE CHAMBFORT 69100 VILLEURBANNE 07 78 67 52 14 / 3

20-69-0419 69-028 10/07/2020 10/07/2026 18-22 RUE DU CIMETIERE 69100 VILLEURBANNE 04 72 37 55 64 04 72 15 90 65 1-2-4-6-7-8

20-69-0420 69-072 30/11/2020 30/11/2025 MARBRERIE RAYNAUD SARL 6 RUE DU CIMETIERE 69100 VILLEURBANNE 04 72 37 59 14 04 72 26 46 86 8 

18-69-0425 69-238 22/05/2018 22/05/2024 22 RUE DU CIMETIERE 69100 VILLEURBANNE 06 67 66 99 88 04 72 81 63 77 8 

19-69-0434 69-346 22/05/2019 22/05/2025 MMDA 15 RUE DE LA LIGNE DE L’EST 69100 VILLEURBANNE 04 78 84 89 55 04 78 84 73 12 1-2-4-7-8 

20-69-0421 69-091 03/07/2020 03/07/2026 57 RUE PAUL VERLAINE 69100 VILLEURBANNE 04 78 84 89 55 04 78 84 73 12 1-2-4-7-8 

17-69-0205 69-116 20/10/2017 20/10/2023 OGF PFG 22 RUE GABRIEL PERI 69100 VILLEURBANNE 04 78 94 14 14 04 78 94 93 13 1-2-3-4-7-8

21-69-0627 0 17/02/2021 17/02/2026 167 RUE LEON BLUM 69100 VILLEURBANNE 04 37 56 89 54 / 1-2-3-4-7-8

18-69-0429 69-321 03/04/2018 03/04/2024 15 RUE DU CIMETIERE 69100 VILLEURBANNE 04 72 76 08 18 04 72 76 08 15 1-2-3-4-6-8

18-69-0530 69-338 28/09/2018 28/09/2024 POMPES FUNEBRES BODRONE 221 RUE LEON BLUM 69100 VILLEURBANNE 04 28 29 89 80 04 28 29 89 78 1-2-3-4-7-8

16-69-0424 69-222 09/09/2016 09/09/2022 POMPES FUNEBRES KAIM 55 RUE DU 4 AOUT 1789 69100 VILLEURBANNE 04 78 93 74 29 04 69 96 34 19 1-2-3-4-7-8

21-69-0639 0 27/04/2021 27/04/2026 LAO CENTRE FUNERAIRE RIVIERE 157 RUE LEON BLUM 69100 VILLEURBANNE 04 87 65 31 31 / 1-2-3-4-6-7-8

21-69-0653 0 28/01/2021 28/01/2026 PFM AISSA 30 RUE DE LA BAISSE 69100 VILLEURBANNE 07 81 28 23 69 09 78 19 65 38 1-2-4-7-8 

21-69-0667 0 25/10/2021 21/10/2026 POMPES FUNEBRES LE PAPILLON 15 RUE DE LA LIGNE DE L’EST 69100 VILLEURBANNE 04 94 06 08 08 04 94 10 90 30 1-2-3-4-7-8

16-69-0423 69-157 02/05/2016 02/05/2022 SARL BODRONE et Fils 221/223 RUE LEON BLUM 69100 VILLEURBANNE 04 72 37 53 64 04 78 26 81 19 2-4-8

20-69-0430 69-02-030 02/07/2020 02/07/2026 SARL BAPTISTAL PERE ET FILS LE CIMETIERE LES RAISSES 69910 VILLIE MORGON 04 74 69 13 20 04 74 69 13 20 8 

RHONE FUNERAIRE
POMPES FUNEBRES 

EUROPEENNES ROC ECLERC

VILLEFRANCHE SUR 
SAONE

o.corolleur@free.fr

SERVICE CATHOLIQUE DES 
FUNERAILLES

VILLEFRANCHE SUR 
SAONE

Accueil.villefranche@s-c-f.org

marbreriepilot@orange.fr

oj@pfchaboud.fr

imagothanatopraxie@sfr.fr

MARBRERIE FRANCIS PILOT
POMPES FUNEBRES 
VILLEURBANNAISES 

POMPES FUNEBRES RAPIN
POMPES FUNEBRES DE FRANCE

ESPACE FUNERAIRE 
VILLEURBANNAIS

marbreriepilot@orange.fr

marbrerie.raynaud@wanadoo.fr

MARBRERIE TERRE GRANIT 
VILLEURBANNAISE salihkurt71@hotmail.fr

lyon@pompesfunebresdurhone.com

MMDA
 POMPES FUNEBRES DU RHONE

lyon@pompesfunebresdurhone.com

cedric.desauty@ogf.fr

OGF PFG-SERVICES FUNERAIRES
SERVICES FUNERAIRES

agence-villeurbanne-2@pfg.fr

POLE FUNERAIRE PUBLIC 
METROPOLE DE LYON

info@polefunerairepublic.com

pfbodrone@gmail.com

pfkaim-pompesfunebres@yahoo.fr

agence.villeurbanne@centre-funeraire-riviere.fr

pfmaissa@gmail.com

lydia.mechambre@loudane.fr

a.bodrone@wanadoo.fr
bodrone@orange.fr

sarlbaptistal@orange.fr
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